
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

落札

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 工 事 】

年　　度 契約番号 件　　　　　　　　　　名

4 45 令和４年３月16日福島県沖地震に伴う伏黒水管橋空気弁本復旧工事

場　　　　　　　　所 担当課 ・ 係

伊達市伏黒字上大川地内 施設管理課施設第二係

指　名　業　者 第1回目 第2回目 結　　果

㈱東洋住宅設備 4,200,000円

文化設備工業㈱ 辞退

コバックス㈱ 4,370,000円

協栄設備㈱ 4,500,000円

㈲伊達設備工業所 4,320,000円

㈲武藤工務所 4,330,000円

指名競争入札業 者 選 定 方 式

契
約
相
手

福島市岡島字宮沢27番地の４

株式会社東洋住宅設備

代表取締役　齋藤　一

4,642,000円

完 成 日 令和5年3月24日

備 考

入 札 ( 見 積 ) 日 令和4年10月18日

契 約 日 令和4年10月21日

着 工 日 令和4年10月21日

契 約 金 額 4,620,000円

予 定 価 格


